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OR-RM.0002.3.6.2023 

Protokół Nr LXXIII/23 

z obrad LXXIII Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 22 lutego 2023 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski     -Burmistrz Koronowa 

Pan Sławomir Marszelski     -I Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski      -II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Marcin Kłodziński     -Skarbnik Gminy 

Pani Aleksandra Szews     -Sekretarz Gminy 

Pan Rafał Bułka      -Radca Prawny Urzędu  

1. Otwarcie obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXXIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował 

zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo 

oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 
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prawomocność LXXIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 20 

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni: Orliński Wojciech 

 

 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych 

Rady Miejskiej w Koronowie, Zastępcę Burmistrza Pana Sławomira Marszelskiego, 

Zastępcę Burmistrza Pana Piotra Kazimierskiego, Sekretarz Gminy Panią 

Aleksandrę Szews, Skarbnika Gminy Pana Marcina Kłodzińskiego, pracowników 

Urzędu, zaproszonych gości oraz mieszkańców Gminy Koronowo oglądających 

transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Brak wniosków o zmianę porządku obrad sesji.. 

 

 

Porządek obrad sesji wyglądał następująco: 

 

1. Otwarcie obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach 
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6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przejęcie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej działki ewidencyjnej 

numer 97/2 położonej w Samociążku, Gmina Koronowo 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej działki o numerze ewidencyjnym 

65/8 położonej na terenie miasta Koronowa 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na odpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej działki o 

numerze ewidencyjnym 65/2 położonej na terenie miasta Koronowa 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen i 

opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o 

charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina 

Koronowo 

12. . Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i 

trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie 

z toalet publicznych na terenie Koronowa 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu finansowego do 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Koronowie spółka z o.o. 
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16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i 

wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sportu 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do udzielenia wsparcia w ramach Wieloletniego Rządowego 

Programu Posiłek w Szkole i w Domu na lata 2019-2023 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w 

zakresie wsparcia w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób objętych Wieloletnim Programem Rządowym 

Posiłek w Szkole i w Domu na lata 2019-2023 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Park Przemysłowy dla terenu położonego w Koronowie, Gmina 

Koronowo 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gościeradz 

Strumykowa dla terenu położonego w Gościeradzu, Gmina Koronowo 

 20a Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 

powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

21. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Koronowie oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej 

22. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją tych zadań 

23. Wolne wnioski i informacje 

24. Zamknięcie obrad LXXIII sesji 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 
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Radni zadali pytania dotyczące sprawozdania oraz otrzymali odpowiedzi. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informacji o złożonych 

interpelacjach i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu.  

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023 – 2030.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo - Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXIII/604/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

Nieobecni: Orliński Wojciech 
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7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2023. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Pani Barbara Januszewska, Pan 

Bogusław Guziński, Pani Katarzyna Szulta-Romaniuk, Pan Stanisław Gliszczyński, 

Skarbnik Pan Marcin Kłodziński, Pani Mirosława Holka, Burmistrz Koronowa Pan 

Patryk Mikołajewski, Pani Joanna Wardyn, Zastępca Burmistrza Pan Sławomir 

Marszelski, Pani Agnieszka Szwesta, Przewodniczący Pan Bogusław Guziński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 4 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

Nr LXXIII/605/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023. 

Nieobecni: Orliński Wojciech 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej- działki 

ewidencyjnej nr 97/2 położonej w Samociążku, gm. 

Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Panią Agnieszkę 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 
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Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXIII/606/23 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej- działki ewidencyjnej nr 97/2 położonej w 

Samociążku, gm. Koronowo. 

Nieobecni: Orliński Wojciech 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Koronowo 

nieruchomości gruntowej– działki o numerze 

ewidencyjnym 65/8 położonej na terenie miasta 

Koronowa. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Panią Agnieszkę 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXIII/607/23 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej– działki o numerze ewidencyjnym 65/8 

położonej na terenie miasta Koronowa. 

Nieobecni: Orliński Wojciech 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości 

gruntowej – działki o numerze ewidencyjnym 65/20 

położonej na terenie miasta Koronowa.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Panią Agnieszkę 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXIII/608/23 zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej – działki o numerze 

ewidencyjnym 65/20 położonej na terenie miasta Koronowa. 

Nieobecni: Orliński Wojciech 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych 

za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, dla 

których organizatorem jest Gmina Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Panią Agnieszkę 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 



9 

 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXIII/609/23 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat 

dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o 

charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina 

Koronowo. 

Nieobecni: Orliński Wojciech 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości oraz warunków i trybu jej składania za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Zastępca Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani 

Angelika Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXIII/610/23 w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i 

trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Nieobecni: Orliński Wojciech 
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13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Panią Agnieszkę 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXIII/611/23 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Nieobecni: Orliński Wojciech 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i 

wysokości opłat za korzystanie z toalet publicznych 

na terenie Koronowa. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Panią Agnieszkę 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXIII/612/23 w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z toalet 

publicznych na terenie Koronowa. 

Nieobecni: Orliński Wojciech 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wniesienia wkładu finansowego do spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie Sp. z o.o.   

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów Pani Joanna Wardyn przedstawiła projekt 

uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/613/23 w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wniesienia 

wkładu finansowego do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

Nieobecni Radni: Orliński Wojciech, Gliszczyński Stanisław 
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16.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i 

trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia 

w dziedzinie kultury i sportu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji Pani Brygida Berkowicz-

Wyrzykowska przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Katarzyna Szulta-Romaniuk zabrała głos. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/614/23 w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zasad i trybu 

przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sportu. 

Nieobecni Radni: Orliński Wojciech, Gliszczyński Stanisław 

  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do udzielenia wsparcia w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Dyrektora MGOPS-u w Koronowie Pani Sylwia Klonowska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/615/23 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 

do udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Nieobecni Radni: Orliński Wojciech, Gliszczyński Stanisław 

18. Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

wsparcia w formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 

osób objętych wieloletnim programem rządowym 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Dyrektora MGOPS-u w Koronowie Pani Sylwia Klonowska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/616/23 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie wsparcia 

w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem rządowym „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

Nieobecni Radni: Orliński Wojciech, Gliszczyński Stanisław 
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19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „PARK PRZEMYSŁOWY” dla terenu 

położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pani Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Małgorzata  Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/617/23 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„PARK PRZEMYSŁOWY” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

Nieobecni Radni: Orliński Wojciech, Gliszczyński Stanisław 

 

 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały uchylającej 

uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „GOŚCIERADZ-STRUMYKOWA” dla 

terenu położonego w Gościeradzu, gm. Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pani Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Małgorzata  Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/618/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „GOŚCIERADZ-STRUMYKOWA” dla terenu 

położonego w Gościeradzu, gm. Koronowo. 

Nieobecni Radni: Orliński Wojciech, Gliszczyński Stanisław 

   

20a.    rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej, 

jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 

powierzonych jednostce obsługującej w ramach 

wspólnej usługi (wniosek Burmistrza Koronowa) 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pani Dyrektor Miejsko-gminnego Zespołu Edukacji Ewa Chytła przedstawiła projekt 

uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/619/23 w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek 

obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce 

obsługującej w ramach wspólnej usługi. 

Nieobecni Radni: Orliński Wojciech, Gliszczyński Stanisław 
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21. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie oraz 

przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej. 

Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej jest umieszczone w programie eSesja. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

22. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 

wpierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb 

związanych z realizacją tych zadań 

Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie jest umieszczone w programie 

eSesja. 

Pani Radna Katarzyna Karwat przekazała informację na temat albumowego 

wydawnictwa ,,Mała Kolejka” . 

Pani Radna Ewa Szymańska zaprosiła mieszkańców i gości przebywających na 

terenie Gminy Koronowo na Koronowskie Impresje Kulturalno-Kulinarne i składa 

podziękowania dla Pani Kierownik Działu Inwestycji. 

 

23. Wolne wnioski i informacje 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, interpelacje i przedstawili 

informacje oraz otrzymali odpowiedzi. 

Pani Radna Katarzyna Karwat przekazała informację na temat albumowego 

wydawnictwa ,,Mała Kolejka” . 

Pani Radna Ewa Szymańska zaprosiła mieszkańców i gości przebywających na 

terenie Gminy Koronowo na Koronowskie Impresje Kulturalno-Kulinarne i składa 

podziękowania dla Pani Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów. 
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24. Zamknięcie obrad LXXIII sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady LXXIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 11:02 do godziny 13:17 

Koronowo,   24 marca 2023 r. 

Protokołowała 

Magdalena Wanda-Joras 

Biuro Rady Miejskiej w Koronowie. 

 

 

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 5 niniejszego 

protokołu. 

 

Koronowo, 28 lutego 2023 r.    

Protokołowała      

Magdalena Wanda–Joras           

Inspektor Biura Rady 

 

 

 


